2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

от 19.04.2017 № 113
п. Пелым

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления городского
Пелым через многофункциональные центры, утвержденное постановлением администрации городского округа Пелым от 01.09.2014 №267

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления городского Пелым через многофункциональные центры, утвержденное постановлением администрации городского округа Пелым от 01.09.2014 №267 следующие изменения:

1) строку 11 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«11. Выдача разрешений на право организации рынка, продление срока действия и переоформление разрешения на право организации розничного рынка на территории городского округа Пелым.»;

2) строку 18 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«18. «Предварительное согласование предоставления земельных участков из земель, земель, полномочиями по распоряжению которыми обладает администрация городского округа Пелым.».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете  «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев